



## Produktinformation

<b>Artikelnummer</b> 20150	<b>BL SPINAT-KAES-PALAT.100G 2KG</b>	
<b>Beschreibung</b>	Beidseitig flaumig gebacken, mit feiner Spinat-Käse-Füllung, breit gefaltet, Stücklänge ca. 17cm. 20 Stück à ca. 100g, tiefgekühlt.	
<b>Marke</b>	Bauernland	
<b>Mindesthaltbarkeit</b>	18 Monate	
<b>Lagerung</b>	tiefgekühlt	
<b>EU Zolltarifnummer</b>	19059080	
<b>F&amp;F Bezeichnung</b>	BL SPINAT-KAES-PALAT.100G 2KG	
	<b>Einzelverpackung</b>	<b>Überverpackung</b>
<b>EAN</b>	9001969101501	
<b>Abmessung</b>	L 290 B 190 H 120	
<b>Inhalt</b>	2.000,0 g	
<b>Bruttogewicht</b>	2.141,0 g	
<b>Nettogewicht</b>	2.000,0 g	
<b>Beipack</b>	0 g	
<b>Verpackungsgewicht</b>	141,0 g	0,0 g
<b>PAL</b>	10 Lagen je 16 Verkauf-EH	
<b>Palettenhöhe</b>	135.0 cm (inkl. 15 cm Palette)	
<b>Zubereitung</b> Die angeführten Zubereitungszeiten und Temperaturangaben dienen als Anhaltspunkt. Unterschiedliche Leistungen. Deshalb empfehlen wir, eigene Erfahrungswerte zu berücksichtigen.	<p><b>Kombi-Dampf - d.h. Garen im Konvektionsofen mit Dampfzusatz</b> Kombidämpfer: Tiefgekühlte Palatschinken im vorgeheizten Kombidämpfer bei ca. 120°C (60% Dampf / 40% Hitze) für 12-15 Minuten garen.</p> <p><b>Mikrowellen - Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen</b> Mikrowelle: Tiefgekühlte Palatschinken (2Stk.) vollständig mit Wasser benetzen und im geschlossenen Mikrowellengeschirr ca.2:30 Minuten bei etwa 750 Watt erhitzen, anschließend ca.1 Minute zugedeckt rasten lassen.</p>	
<b>Zutaten</b>	Zutaten: Wasser, Spinat 21 %, WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsöl, KÄSE 4% , VOLLMILCHPULVER, Zwiebeln, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), modifizierte Maisstärke, Margarine (Palmfett, Kokosfett, Rapsöl, Wasser, Emulgatoren: Lecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Speisesalz), Gewürze, Sonnenblumenöl. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja und Sellerie enthalten.	



## Produktinformation

Artikelnummer 20150 **BL SPINAT-KAES-PALAT.100G 2KG**

Nährwerte per 100 g		
	Brennwert ( kJ / kcal )	775,4 / 185,8
	Broteinheit	1,3
	Fett	11,0 Gramm
	Gesättigte Fettsäuren	2,2 Gramm
	Kohlenhydrate	16,0 Gramm
	Kohlenhydrate, davon Zucker	2,1 Gramm
	Ballaststoffe	1,0 Gramm
	Eiweiß	5,2 Gramm
	Salz	1,4 Gramm

**Hinweis** Eier aus Bodenhaltung

### Allergene

Allergene	Bezeichnung	Vorkommen
AE	Eier	J
AM	Milch	J
AN	Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln	S
AW	Glutenhaltiges Getreide	J
BC	Sellerie	S
AY	Sojabohnen	S